

# Unessa useasti

Jokamiehen unennäkökurssissamme ovat tällä kerralla vuorossa ennusunet. Nehän ovat unia, joita varsinkin nukkuvat ihmiset näkevät eritoten öisin ja uuden vuoden aikaan, ja jotka ennustavat jotakin tapahtumaa.

Ennusunet tупpaavat usein aiheuttamaan näkijässään tuskatiloja ja tulevaisuudenpelkoa. Piennellä harjoittelulla nuo tuskat ja pelot voi kuitenkin siirtää lähimmäisten kärsittäviksi. Se käy parhaiten keskittymällä näkemään hävyttömiä unia vaikkapa lähimmäisen aviopuolisosta, kirjasta tai palveluskunnasta. Tällaisten unien näkeminen — esimerkiksi naapurin akan kanssa vehtaaminen — on jo sinänsä viehättävä harrastus. Täyden nautinnon niistä saa kertomalla unet yksityiskohtaisesti lähimmäiselle itselleen. Tämän tuskissaan vääntelehtiminen kyllä palkitsee unennäkijän vaivat.

Hieman kehittyneemmällä uneksimisella voi myös lyödä rahoiksi. Varsin monet itseopiskelijat ovat jo lyhyen harjoittelun jälkeen nähneet muun muassa lottorivejä. Esimerkiksi viimevuotisen kurssimme priimus, mieshenkilö Oulun läänistä, näki joulun alla aivan selvästi seitsemän numeroa: 4, 6, 12, 21, 23, 34 ja 36 sekä vielä kolme varanumeroa: 1, 7 ja 14. Ties milloin nämä räpsähtävät lottokoneesta. Toinen kurssilaisemme pystyi pääsemään vain viikon päähän miljoonista. Hän nimittäin näki aivan oikean edellisviikon lottorivin eräänä sunnuntaiyönä. Siitä ei ole enää kuin kukonaskel ensi viikon rivin näkemiseen. Huippusaavutuksena kerrotaan kuitenkin kuivaniemeläisestä sekatyömiehestä, joka kerran juovuspäissään sammuttuaan näki kaikki 37 lottonumeroa yhdessä ainoassa unessa!

Mutta vaikka lottorivi ei ota onnistuakseen, voi keskittyä muuhun rahanarvoiseen unimateriaaliin. Esimerkiksi oikein härskestä urhokekkos-unesta maksetaan aikakauslehdissä tätä nykyä lähemmäs kymppitonni, Koivistolla jatkettuna jopa 15 000 markkaa. Anne Pohtamon intiimiasioista irtoaa helposti saman verran, vauvan kanssa enemmänkin, kaksosilla tai avioerolla tuplasti.

Eikä ole ihan joutavaa uneksia myöskään maailmansodasta, joka päivämäärällä varustettuna



on vähintään viiden tonnin tavaraa, pelkällä vuosiluvullakin parituhatta. Sen sijaan maailmanloppu on jo kaluttu niin tyhjiin, että sitä ennustavat unet uppoavat korkeintaan johonkin lahkolaislehteen kolehtina.

Ulkomaisia unia tulkittaessa on syytä olla varovainen muun muassa kielivaikeuksien takia. Jos esimerkiksi joutuu unessaan persialaiselle torille todistamaan, kuinka toisen luokan amerikkalainen näyttelijä maksaa kolmannen luokan iranilaiselle imaamille miljoonatuhatta ajadollaria muutamasta vähän käytetystä amerikkalaisvakoojasta, ei voi olla suinkaan varma, että persialaisten mattojen hinnat nousevat lähitulevaisuudessa niin paljon, että niitä kannattaa ruveta hams-traamaan enemmän varastoon. Kysymys saattaa nimittäin olla pelkästään torikammon heijastumisesta uneen.

Unessa nähty puolalainen lihasoppatykki puolestaan saattaa olla pelkkä sukupuolisymboli, ja sellaisenakin epäuskottava. Sitä ei siis pidä hätäpäisästi tulkita helpoimmalla tavalla eli enteeksi siitä, että venäläiseen metwurstiin alettaisiin lähiaikoina käyttää nitriittejä ja rapamahoja enemmän kuin elintarvikkeiden lisäaineista annettu asetus määrää.

Kun nämä ennusuneksimisen perusseikat ovat jämäkästi mielessä, voikin ryhtyä turvallisin mielin nukkumaan ja näkemään unia. Hyvää yötä.